a obbedienza? 11 21 aprile del 1364, prometteva perdono (2).

Mia morte de' due Martini
,
auguravasi Sicilia fortuna men

dolorosa da un Parlamento riunito in Taormina, nel 1410, per

poro diverta faerimi in elt dominio trasmutata, variique Officialet, et

Praesidentes prorsus diiparentes introducti, et inde quam plurimi ex ha-

bitatoribus locorum iptorum passi sunt excussionet , exilia, depredano-

net , et damna non modica in personis , et rebus eorum etc,— Ms*. cit.

Q. q. G. I, p. 587.

(1) Idem, Q. q. G. 3, p. 406.

(2) Nos Martin us et Maria etc. et lnfans Martinus etc. tenore prae-

sentis concedimut, et licentiam plenariam impertimur, vobit diletto con-

siliario nostro Joanni Gattoni Militi Tenenti prò nobis terram, et Ca-

strum Melatii, vobisque dicimut, et mandamut expresse quod nifi infra

totum mentem Maij proxime venientem acceperimut , et recuperaverimus

a vobit terram, et Castrum praedicta liceat vobit impune ipsaque pottitis

tradere dilectis, et fidelibus noitrii Straticoto et Juratii nobilis Civitatis

Jfestanae aut Juratis dietae terrae Melatii illit videlieet quibus vobit

magit placuerit, quoniam nos cum hoc eadem ilio lune vobit tradente

nominatim tuperius terram, et Castrum jam dieta, vos abtolvimus iibe-

ramtts, et quittatum appellamus ab ornai juramento, et omagio per vos

nobis propterea praestitis , et ab alia obligatione , et securitate quibus

nobis sitis obligati, ex inde.

In cuius rei testimonium batte fieri jutsimus sigillo nostro minori cum
majori impromptu non habemus sigilla munita.

Datum Messanae die vigetimo primo Aprilis, Secundae Indictionis, /inno

Domimene Incamationis 1394. — Lo Uuch.

Vominus Due mandavit mibi Guglielmo Pongii. Ex Registro Regine

Cancellariac anno 1393, 1394, et 1393 foU 46. — 5Js». cit. Q. q. G. 6, p. 11.
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la elezione del nuovo re
;
ma quel Parlamento invece suscitò

la guerra intestina. Convocato da’ Messinesi
,
Palermo n’ ebbe

gelosia, n'ebbero altre città c terre dell'Isola; i baroni Cata-

lani sdegnarono il proposto di quell’ Assemblea, di separare la

Sicilia dall' Aragona
, o tutto fu odi di parte. In questa Papa

Giovanni xxm, giovandosi di tanta anarchia, poneva innanti il

fallo del non aver pagato il Regno un censo impostogli, e lo di-

chiarava a sé devoluto; ondechè un suo legato iva, nel 1412, in

Messina a prenderne possesso. La città festeggiò il nuovo ar-

rivato, fc’ popolo per Giovanni, ed a sua parte, con altre terre